МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать пятое заседание третьего созыва)

от 21 февраля  2019 года  № 200
О внесении изменений в решение совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 24 февраля 2011 года № 72 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
Совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:
        1. Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24 февраля 2011 года № 72 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»       следующие изменения:

Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в новой редакции согласно Приложению.

   2.   Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Калитинского сельского поселения                                    В.И.Бердышев

Приложение
                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                   Решением совета депутатов

Калитинского сельского поселения

                                                                                                   от 21 февраля 2019 г.  № 200
Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Калитинское сельское поселение

 Волосовского муниципального района Ленинградской области

	 п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес
	Основание нахождения объекта в собственности
	Идентификационный номер автодороги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дорога (щебенка, ширина 4 м., протяженность 0,8 км)
	д. Малое Заречье
	Областной закон от 20.12.2006 г. № 156-оз «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
	41-206-820 ОП МП 01

	2
	Дорога (щебенка, ширина 4 м, протяженность 3,0 км)
	дер. Калитино
	-''-
	41-206-820 ОП МП 02

	3
	Дорога (щебенка, ширина 4 м, протяженность 1,0 км)
	дер. Каргалозы
	-‘’-
	41-206-820 ОП МП 03

	4
	Дорога (щебенка, ширина 4 м, протяженность 1,5 км)
	дер. Старые Раглицы
	-‘’-
	41-206-820 ОП МП 04

	5
	Дорога (щебенка, ширина 4 м, протяженность 2,5 км)
	дер. Озера
	-‘’-
	41-206-820 ОП МП 05

	6
	Дорога (щебенка, протяженность 2,0 км)
	дер. Донцо
	-‘’-
	41-206-820 ОП МП 06

	7
	Дорога (асфальт (1,0 км), щебенка, общая протяженность 4,0 км)
	пос. Калитино
	-‘’-
	41-206-820 ОП МП 07

	8
	Дорога (щебенка, протяженность 2,0 км)
	дер. Село
	-‘’-
	41-206-820 ОП МП 08

	9
	Дорога (асфальт 1,4 км, щебенка, протяженность 0,6 км)
	дер. Курковицы
	-‘’-
	41-206-820 ОП МП 09

	1
	2
	3
	4
	5

	10
	Дорога (щебенка, протяженность 1,1 км)
	дер. Холоповицы
	Областной закон от 20.12.2006 г. № 156-оз «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

	41-206-820 ОП МП 10

	11
	Дорога (щебенка, протяженность 3,5 км)
	дер. Пятая Гора
	-''-
	41-206-820 ОП МП 11

	12
	Дорога (булыжник, протяженность 0,9 км)
	дер. Лисино
	-‘’-
	41-206-820 ОП МП 12

	13
	Дорога (щебенка, протяженность 1,1 км)
	дер. Эдази
	Решение суда от 01.06.2016 года № дела 2-596/2016, выдавший орган Волосовский районный суд Ленинградской области
	41-206-820 ОП МП 13

	14
	Дорога (щебенка, протяженность 0,3 км)
	дер. Новые Раглицы
	Решение суда от 01.06.2016 года № дела 2-595/2016, выдавший орган Волосовский районный суд Ленинградской области
	41-206-820 ОП МП 14